[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

САНАРПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ
«01»   октября  2020    №  39
САНАРПУÇ ялĕ

	ГЛАВА
САНАРПОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01»   октября  2020    №  39
д. САНАРПОСИ

О назначении публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Санарпосинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

       На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, решением Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Санарпосинском  сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики» от «01» ноября  2010 года  № 46 постановляет:
       1. Назначить публичные слушания проекта решения Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики» на  2 ноября 2020 года в здании Санарпосинского СДК.

Глава Санарпосинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                                          В.А. Белов

image1.png